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DOCENTES AGRONEGÓCIO - 2026 - 1º SEMESTRE 

 
 DOCENTE TITULAÇÃO LATTES CONTATO 

1.  Adriana de Souza Colombo Doutora http://lattes.cnpq.br/5087315402332371 adriana.colombo@fatec.sp.gov.br 

2.  Amanda Fracari de Souza  Mestre http://lattes.cnpq.br/1736447112870490  

3.  André Zampieri Mosca Especialista http://lattes.cnpq.br/5145516464991848 andre.mosca@fatec.sp.gov.br 
4.  Andrea Piranhe da Silva Doutora http://lattes.cnpq.br/1786834389373192 andrea.silva@fatec.sp.gov.br 

5.  Andresa Caroline Lopes de Oliveira Mestre http://lattes.cnpq.br/6941087950963470 andresa.oliveira01@fatec.sp.gov.br 
6.  Anelisa Doretto Freitas Furlan Doutora http://lattes.cnpq.br/4939666162415536 anelisa.furlan@fatec.sp.gov.br 
7.  Antonio Augusto Fracaro Doutor http://lattes.cnpq.br/0070011355786180 antonio.fracaro@fatec.sp.gov.br 

8.  Cristina Tondato Doutora http://lattes.cnpq.br/3509015285905442 cristina.tondato@fatec.sp.gov.br 

9.  Denise Pinheiro Soncini da Costa Doutora http://lattes.cnpq.br/0845401584052044 denise.costa@fatec.sp.gov.br 

10.  Edilson Borghi Especialista http://lattes.cnpq.br/0823083842152970 edilson.borghi@fatec.sp.gov.br 

11.  Edy Carlos Santos de Lima Doutor http://lattes.cnpq.br/0147854969179082 edy.lima@fatec.sp.gov.br 

12.  Evanivaldo Castro Silva Junior Doutor http://lattes.cnpq.br/0929546853999475 evanivaldo.jr@fatec.sp.gov.br 

13.  Gláucia Alvarez Tonin Doutora http://lattes.cnpq.br/3548771007266558 glaucia.tonin@fatec.sp.gov.br 

14.  Guilherme Soncini da Costa Mestre http://lattes.cnpq.br/7316455857786169 guilherme.costa@fatec.sp.gov.br 

15.  Gustavo Danilo Pontel Mestre http://lattes.cnpq.br/0767789719854002 gustavo.pontel@fatec.sp.gov.br 

16.  Jussara Maria Tresso Silva Especialista http://lattes.cnpq.br/7892597546236557 jussara.silva@fatec.sp.gov.br 

17.  Ligia Rodrigues Prete Doutora http://lattes.cnpq.br/8947450638463520 ligia.prete@fatec.sp.gov.br 

18.  Márcia Donizeth Prete Mestre http://lattes.cnpq.br/6399081602792909 marcia.prete@fatec.sp.gov.br 

19.  Marcos César de Carvalho Mestre http://lattes.cnpq.br/5720646865505001 marcos.carvalho@fatec.sp.gov.br 

20.  Rivelino Rodrigues Mestre http://lattes.cnpq.br/4651038657013605 rivelino.rodrigues@fatec.sp.gov.br 

21.  Rogério de Jesus Ribeiro Mestre http://lattes.cnpq.br/0343567636175554 rogerio.ribeiro7@fatec.sp.gov.br 

22.  Selma Marques da Silva Fávaro Doutora http://lattes.cnpq.br/8985764905491681 selma.favaro@fatec.sp.gov.br 

23.  Sileno Marcos Araújo Ortin Mestre http://lattes.cnpq.br/1595512768633289 sileno.ortin@fatec.sp.gov.br 

24.  Vitor Paulo Boldrin Mestre http://lattes.cnpq.br/2795709562763501 vitor.boldrin@fatec.sp.gov.br 

25.  Willian Guimarães Borges Mestre http://lattes.cnpq.br/5141738177224400 willian.borges@fatec.sp.gov.br 
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